DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DAS PROPRIEDADES
FÍSICAS E MECÂNICAS DO CONCRETO PRODUZIDO COM AGREGADO RECICLADO
de autoria de MARIA ALINNE PIRES MATIAS, LARISSA ÉRIKA FRAZÃO BEZERRA, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97676

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97676